ترجمه: در حقیقت ما فرستادگان خود و کسانی را که گرویده‌اند، در زندگی دنیا و روزی که گواهان برپای می‌ایستند، قطعاً یاری

می‌کنیم!

آن روز مؤمنان سخت شادمان از نصرت الهی بوده و جنایتکاران خوار و ذلیل خواهند بود و در آخرت عذاب دردناکی در انتظار آنان به سر می‌برد. می‌دانیم که الله سبحانه و تعالی انتقام گیرنده جبار، عزیز و حکیم است.

16 ذوالقعدة 1439 هـ.ق

29 جولای 2018 م